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WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Postępowanie pn.: „Rozbudowa instalacji teletechnicznych w budynku nr 113 na terenie 

Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu”.  Numer sprawy: WNP/445/PN/2023. 

   

Zamawiający, AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH imienia generała Tadeusza Kościuszki,  

ul. Czajkowskiego 109, 51–147 Wrocław, w imieniu którego na podstawie art. 37 ust. 2, 3 i ust. 4  

ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

dalej zwanej „ustawą Pzp”, działa jako pełnomocnik Bogdan Malinowski prowadzący działalność 

firmą: Malinowski & Partners Bogdan Malinowski, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, 

udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.  

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z SWZ Wykonawca ma obowiązek odbycia wizji lokalnej do połowy terminu składania ofert. 

Z uwagi na sezon urlopowy nie byliśmy w stanie odbyć jej w tym terminie. W związku z upływem 

połowy terminu składania ofert zwracamy się z prośbą o wyznaczenie dodatkowego nowego terminu 

odbycia wizji lokalnej celem spełnienia wymagań zawartych w SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyznaczy dodatkowy termin wizji lokalnej na obiekcie w dniach 01-03.08.2023 r.  

w godz. 10.00-14.00 (kontakt jak w SWZ). Stosowny komunikat zostanie zamieszczony na platformie.  

Pytanie nr 2 

W związku z okresem urlopowym utrudnione jest pozyskiwanie wycen materiałów niezbędnych do 

realizacji tego zamierzenia budowlanego. Zwracamy się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania 

ofert do dnia 11.08.2023 roku. 
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Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający przesunie termin otwarcia na dzień 11.08.2023 r. oraz wprowadzi stosowne zmiany  

na platformie po publikacji ogłoszenia w Dz. UE.  

Pytanie nr 3 

Czy wszystkie meble z pomieszczeń objętych realizacją zostaną przez Zamawiającego wyniesione  

i zabezpieczone z tych pomieszczeń? Czy Wykonawca ma wykonać to na własny koszt i ująć w ofercie? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Wyniesienie i zabezpieczenie wyposażenia pomieszczeń na czas prowadzenia robót będzie po stronie 

Wykonawcy robót. Należy skalkulować w ofercie. 

Pytanie nr 4 

Zamawiający żąda od Wykonawcy którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza 

do przedłożenia przed podpisaniem umowy kosztorysów ofertowych. Zamawiający do postępowania 

nie załączył jednak przedmiarów branży teletechnicznej. Proszę o udostępnienie wszystkich 

przedmiarów na podstawie których należy wykonać kosztorysy ofertowe. Jednocześnie zwracam się 

z prośbą o udostępnienie ich w wersji edytowalnej w formacie .ath 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że przedmiary dotyczące części jawnej znajdują się od dnia 30.06.2023 r. 

w folderze „Przedmiary.zip”. 

Pytanie nr 5 

Zamawiający wymaga aby każdy pracownik na budowie legitymował się poświadczeniem 

bezpieczeństwa o klauzuli "POUFNE". Dokumentacja w branży budowlanej jest jawna. Zwracamy się 

z wnioskiem aby roboty które nie są objęte klauzulą tajności mogły być wykonywane przez 

pracowników nie posiadających poświadczeń bezpieczeństwa o klauzuli "POUFNE". Jednocześnie 

zwracamy się z wnioskiem aby dostęp do informacji niejawnych wymagany był wyłącznie dla osób 

które będą miały dostęp do dokumentacji projektowej o klauzuli "POUFNE". Czas oczekiwania na 

wydanie poświadczenia bezpieczeństwa o klauzuli wyższej niż Zastrzeżone dla nowych pracowników 

mieści się w granicach od 2 do 6 miesięcy. W przypadku ewentualnych zmian kadrowych na 

stanowiskach monterskich/budowlanych gdzie aktualnie jest duża rotacja pracowników brak będzie 

możliwości realizacji zadania w wyznaczonym terminie. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający wyraża zgodę, aby pracownicy budowlani, którzy będą wykonywali roboty 

wyspecyfikowane w dokumentacji branży architektonicznej i konstrukcyjnej w części jawnej, nie jest 

wymagane legitymowanie się poświadczeniem bezpieczeństwa o klauzuli „POUFNE”. Pozostałe 

wymagania bez zmian. 

 

 

 



 

 

Jednocześnie Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

Specyfikacja Warunków Zamówienia zostaje zmieniona poprzez: 

1) Zmianę postanowienia Rozdziału 4  - Opis przedmiotu, w zakresie pkt 4.12, który odpowiednio 

otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający informuje o możliwości wzięcia udziału w wizji lokalnej. Termin wizji lokalnej 

jest możliwy w dniach 01-03.08.2023 r. w godz. 10.00 -14.00.  

Wykonawcy zamierzający wziąć udział w wizji lokalnej zobowiązani są do zgłoszenia 

uczestnictwa telefonicznie pod nr 261 658 481. W informacji o zamiarze wzięcia udziału  

w wizji lokalnej należy wskazać wybrany termin, podać imię i nazwisko uczestnika wizji 

lokalnej wraz z pierwszym i dwoma ostatnimi znakami dokumentu potwierdzającego tożsamość 

(np. X…00, Y…11) uczestników oraz firmę Wykonawcy”.  
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